sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

                  Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58
1963

C

âmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2020
DISPENSA Nº 018/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2020. ATO: Dispensa n° 018/2020. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: WELBER SAADY CEDRO – W.S
DEDETIZADORA, CNPJ 31.546.183/0001-79, OBJETO: contratação de empresa
especializada para Prestação de serviços de lavagem e higienização de cadeiras na sede do
prédio da câmara Municipal de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R$ 2.625,00 (Dois mil
seiscentos e vinte e cinco reais); Validade: 13/11/2020 a 30/11/2020. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 – outros serviços de
terceiros pessoa juridica. Cafarnaum - BA, 13 de novembro de 2020

Roberval Oliveira dos Anjos
Presidente da Câmara Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640BD0645DAC1132A52D4C871F9B6908

		2020-12-08T15:32:08-0300